
Zastupitelstvo 13. 5. 2024

Poř. č. Smluvní strana (budoucí prodávající) Katastrální území parcela číslo

výměra 

pozemku 

celkem v m
2

výměra 

trvalého 

záboru v m2

Kč/m
2 

Cena dle 

znaleckého 

posudku

Cena dle budoucí 

kupní smlouvy dle 

zák. 416/2009 Sb.

výše kupní ceny 

z dotací
číslo LV

609/6 1250 65 1 501 97 565 146 348 Kč

609/7 560 20 1 330 26 600 39 900 Kč

609/11 199 199 1 330 264 670 397 005 Kč

609/12 398 9 1 501 13 509 20 264 Kč

celkem 603 516 Kč 603 516 Kč

2. Pila Voříšek, s.r.o.

Lipovka u 

Rychnova nad 

Kněžnou

609/8 53 2 608 1 216 912 Kč 912 Kč 425

3200 54848 751 40 30 040 240 320 Kč

3211 76656 367 40 14 680 117 440 Kč

celkem 357 760 Kč 357 760 Kč

4. XxXxX XxXxX

Lipovka u 

Rychnova nad 

Kněžnou

3359 74381 14 40 560 4 480 Kč 4 480 Kč 692

5. XxXxX XxXxX Třebešov 3410 16909 570 40 22 800 182 400 Kč 182 400 Kč 341

6. XxXxX XxXxX (podíl 3/4) 17 520 140 160 Kč 140 160 Kč

7. XxXxX XxXxX (podíl 1/4) 5 840 46 720 Kč 46 720 Kč

1 335 948 Kč 1 335 948 Kč

1.

Lipovka u 

Rychnova nad 

Kněžnou

629

Budoucí výkupy pozemků - uzavření smlouv o smlouvách budoucích kupních pod stavbou „II/321 křižovatka U Voříšku“ v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení 

veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

znalecký posudek č.

076904/2024

3461 8618 584 40 340

PBH CZ s.r.o.

076905/2024

076906/2024

076907/2024

076910/2024

076915/2024

3. XxXxX XxXxX Třebešov 20

Lipovka u 

Rychnova nad 

Kněžnou

973

973

973

973

973

973


